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Zengun och Fabege tecknar samverkansavtal för Wenner-

Gren Center 

Nu är det klart att Zengun och Fabege tecknar ett samverkansavtal fas 1 avseende den kommande 

upprustningen av landmärket Wenner-Gren Center vid Sveaplan i Stockholm.  

 
Foto: Jeanette Hägglund 

Wenner-Gren Center omfattar 26 våningar om totalt cirka 13 500 kvm BTA.  

–   Vi ser fram emot att samarbeta med Zengun i förädlingen av Wenner-Gren Center. Den 

blåklassade fastigheten har en rik historia och var vid uppförandet Europas högsta byggnad med 

stålstomme, säger Sara Hansdotter, projektchef på Fabege. 

Projektet genomförs i två faser och omfattar bland annat en invändig renovering av tekniska system. 

Under första fasen sker projektering och planering för ett hållbart, tids- och kostnadseffektivt 

genomförande av den kommande entreprenaden.  

–   En av målsättningarna i projektet är att återbruka så mycket som möjligt, vilket ligger i linje med 

Zenguns höga hållbarhetsambitioner. Vi är glada att fortsätta vårt goda samarbete med Fabege, 

säger Kajsa Flack, arbetschef på Zengun.  

Projektet startar omgående. 
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För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Mick Salonen, VD och koncernchef Zengun, +46 (0) 70 569 66 73 
Kajsa Flack, arbetschef Zengun, +46 (0) 72 542 08 81 
Elvira Melander, projektchef Zengun, +46 (0) 73 086 96 65 

 

Zengun drivs av att driva projekt. Vi verkar i Stockholmsregionen i nära samverkan med våra kunder 
och alltid med projektet och människor i centrum. Vi hjälper fastighetsägare att förädla sitt 
fastighetsbestånd, genom att i varje projekt erbjuda kunskap och kompetens som samverkans- och 
hållbarhetspartner under projektets hela livslängd. Vi bygger kommersiella fastigheter blandat med 
utvalda samhällsfastigheter och bostadsprojekt. Vi arbetar långsiktigt för våra medarbetare, kunder, 
omgivning och utvecklas ständigt för att göra varje projekt till ett referensprojekt. 2024 omsatte 
Zengun cirka 2,6 miljarder kronor och hade ca 150 anställda. #zengunbyggerstaden 


